平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当協会は、三川内陶磁器工業協同組合と連携して、一般の方を対象に「みかわち焼創作場体感」モ
ニターツアーをモニター特別価格にて実施いたします。日頃の窯元の創作様子が見学できるプレミアムな体験
となっております。
つきましては、是非本件の取材・掲載にご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1．日 時 令和6年10月18日（金） 14：00～16：30

２．行 程 14：00 三川内焼美術館 集合・見学・説明
14：30 窯元見学（嘉久正窯）
15：30 窯元見学（平戸松山窯）
16：30 解散

３．実施主体 三川内陶磁器工業協同組合

４．募集人数 1～5名（募集人数を越えた場合は抽選となりますのでご了承ください。）

５．募集締切 令和6年10月11日（金） 17：00まで

６．体  験  料 お一人様 5,000円（モニター特別価格）
三川内焼のお土産付き（3,000円相当）
※今回は特別に通常料金の半額にてツアーを実施致します。

７．参加条件 体験後、アンケート回答いただける方

８．お申込み みかわち焼総合サイト（https://www.mikawachiware.or.jp/）からお申込みください。

９．注意事項 ・現地集合現地解散となります。（ツアー中は自家用車でご移動していただきます。）
・雨天決行致します。雨の場合は雨具のご準備をお願いします。

報道機関各位

「みかわち焼創作場体感」モニターツアー開催について

佐世保観光コンベンション協会

NEWS RELEASE

令和6年9月6日

【本件に関するお問い合わせ先】
公益財団法人 佐世保観光コンベンション協会 企画課 担当 ： 松尾・郷
住所 ：〒857-0863 佐世保市三浦町21-1
TEL  ：0956-23-3369 メールアドレス ： sasebo208@rapid.ocn.ne.jp
URL ： https://sasebo99.com/

お申込みはこちら

https://www.mikawachiware.or.jp/
https://sasebo99.com/

	スライド 1